

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 24.03.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:
IR.I.272.4.2022, nazwa zadania:

**Poprawa infrastruktury sportowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez
rozbudowę Powiatowego Stadionu Międzyszkolnego oraz modernizację hali sportowych
w rozbiciu na części zamówienia:**

- 1. Rozbudowa Powiatowego Stadionu Międzyszkolnego przy ul. Żeromskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim.**
- 2. Remont pomieszczeń hali sportowej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego przy ul. Żeromskiego 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim.**
- 3. Remont pomieszczeń hali sportowej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących przy ul. Kilińskiego 19 w Ostrowcu Świętokrzyskim.**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 0008638/01 w dniu 15.03.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.), zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze skierowanymi do zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1:

W par. 2. ust. 7. "Harmonogram rzeczowo – finansowy obejmuje realizację umowy w 1 etapie". Co oznacza etap I w tym postępowaniu?

Odpowiedź:

Z uwagi na fakt, że pytanie nie zostało doprecyzowane, której części zamówienia dotyczy, Zamawiający informuje:

- dla części Nr 1 zamówienia, zgodnie z § 2. ust. 7 Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik Nr 15.1 do SWZ, przewiduje się realizację zadania w 3 etapach, które zostały określone w § 13. ust. 6 pkt. 2) Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik Nr 15.1 do SWZ,
- dla części Nr 2 oraz Nr 3 zamówienia, przewiduje się realizację zadań w 1 etapie, tj. obejmującym realizację wszystkich robót budowlanych i montażowych w ramach poszczególnych zadań. Zgodnie z zapisami § 13. ust. 6 pkt. 2) Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik Nr 15.2 do SWZ, Zamawiający wskazał zakres ww. robót jako I etap realizacji inwestycji, po zakończeniu którego, Zamawiający na podstawie otrzymanej faktury końcowej oraz podpisanego przez Zamawiającego bezusterkowego końcowego protokołu odbioru robót, wynikających z harmonogramu rzeczowo – finansowego, zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie pomniejszone o płatność częściową należnego wynagrodzenia.

Zamawiający podkreśla, że na podstawie przedłożonych przez Wykonawców harmonogramów rzeczowo – finansowych (przed podpisaniem umów), zostanie sporządzony zbiorczy harmonogram rzeczowo – finansowy, szczegółowo określający zakres oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych etapów wszystkich części zamówienia w odniesieniu do całej inwestycji.



Pytanie 2:

Dot. kar umownych. Proszę o wyrównanie kar dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego nie spowodowane winą Wykonawcy w wysokości 10% wartości umowy. Brak jakichkolwiek kar dla Zamawiającego jest podpisaniem umowy jednostronnej. Zamawiający nie ponosi żadnych kar/zobowiązań, jeżeli odstąpienie nastąpi z jego winy bądź nie z winy Wykonawcy. Wykonawca przy takim odstąpieniu od umowy nie ma odstaw do roszczenia jakiegokolwiek odszkodowania za zaistniałą sytuację.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy § 18. (Kary umowne) Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załączniki Nr 15.1 oraz 15.2 do SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


WICESTAROSTA
Andrzej Jabłonski